PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.08.2011 г. № 2547-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 30.06.2011 г. № 1984-п/1
«О создании комиссий»
В связи с кадровыми перестановками, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти  от 30.06.2011 г. № 1984-п/1 «О создании комиссий» следующие изменения:

1.1. Абзац двенадцатый пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«Дзагуров М.А. – заместитель начальника отдела развития потребительского рынка департамента потребительского рынка и предпринимательства мэрии».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти рабочих дней со дня регистрации постановления.

Мэр

         А.Н.Пушков